
UCHWAŁA NR 1062/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst. jedn. 
z 2013 r. Dz.U. poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 3 000 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 3 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 300 zł
§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

2 700 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 3 000 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 3 000 zł

§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 252 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 2 259 zł
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 387 zł
§ 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 42 zł
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 54 zł
§ 4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 6 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 5C509AC3-3423-4EE6-812B-6B9A0F86561E. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5C509AC3-3423-4EE6-812B-6B9A0F86561E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

W związku z przystąpieniem do projektu "Programowanie Rozwoju Obszaru Metropolitalnego Warszawy 
PROM" zwiększa się plan dochodów i wydatków na rok 2013 o kwotę 3 000 zł. Łączna wartość dotacji wynosi 
2 259 630 zł. Projekt realizowany jest wspólnie przez Miasto Stołeczne Warszawę, Gminę Izabelin, Legionowo, 
Lesznowolę, Ząbki, Piaseczno oraz Województwo Mazowieckie. Kwota dotacji dla Gminy Piaseczno wynosi 
152 550 zł. Wkład własny dla projektu wynosi 12 % - 16 950 zł. Projekt obejmuje lata 2013-2015. 

W roku 2013 kwota dotacji - 2 700 zł, wkład własny - 300 zł, 

W roku 2014 kwota dotacji - 79 725 zł, wkład własny - 8 775 zł 

W roku 2015 kwota dotacji - 70 125 zł, wkład wlasny - 7 875 zł. 

Wkład własny zostanie pokryty z wpływów z różnych dochodów. 

Id: 5C509AC3-3423-4EE6-812B-6B9A0F86561E. Podpisany Strona 3




